

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
10:30	Almanya	İmalat PMI	Temmuz-Ö	41	40,6
10:30	Almanya	Hizmetler PMI	Temmuz-Ö	53	54,1
11:00	EB	İmalat PMI	Temmuz-Ö	43,5	43,4
11:00	EB	Hizmetler PMI	Temmuz-Ö	51,6	52
11:30	İngiltere	İmalat PMI	Temmuz-Ö	46	46,5
11:30	İngiltere	Hizmetler PMI	Temmuz-Ö	53	53,7
15:30	ABD	Chicago Fed Ulusal Aktivite Endeksi	Haziran	-0,15	-0,15
16:45	ABD	İmalat PMI	Temmuz-Ö	46,1	46,3
16:45	ABD	Hizmetler PMI	Temmuz-Ö	54,1	54,4
16:45	ABD	Bileşik PMI	Temmuz-Ö		53,2

Hazine 5 Yıl Vadeli Devlet Tahvil İhalesi Düzenleyecek

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

Bu sabah Asya piyasalarında karışık bir görünüm izleniyor. Çin ve Japonya'da alıcılı, Hong Kong'da ise negatif seyirler takip ediliyor. Cuma günü ABD'de spot endekslerden Dow Jones %0,01 ve S&P500 %0,03 değer kazancı ile yatay kapanışlar gerçekleştirirken, Nasdaq %0,22 değer kaybı ile günü tamamladı. Bu sabah vadeli endekslerde ise karışık seyirler izleniyor. Avrupa vadelielerinde ise negatif bir görünüm takip ediyoruz.

Cuma günü ABD'de önemli bir veri bulunmazken, bu hafta oldukça yoğun bir gündem takip edilecek. Bu haftanın en önemli gelişmesi Çarşamba günü sonuçlanacak olan FOMC toplantısı olacak. Piyasalarda Fed'in bu toplantısında 25 baz puan faiz artırımı yapma olasılığı neredeyse kesin olarak fiyatlanıyor. Fed kararının ardından ikinci çeyreğe ilişkin büyüme verileri ve Fed'in enflasyon göstergesi olarak takip ettiği kişisel tüketim harcamaları (PCE) fiyat endeksi verileri yakından takip edilecek. Avrupa tarafında ise Perşembe günü Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) faiz kararı açıklanacak. Piyasalarda beklentiler ECB'nin 25 baz puan faiz artırımı yapması yönünde bulunuyor. Bugün ise Euro Bölgesi, İngiltere ve ABD'de temmuz ayı öncü PMI verileri açıklanacak. Dolar endeksi bu sabah 101,0 seviyelerinde, ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %3,85 seviyelerinde bulunuyor. EURUSD bu sabah 1,1120 seviyelerinde seyrediyor.

Cuma günü BIST100 endeksi %0,08 değer kazancı ile günü 6.687 seviyesinden tamamladı. BIST100 endeksinde işlem hacmi 123,5 milyar TL seviyesinde gerçekleşti. Bu sabah Dolar/TL 26,95 seviyelerinde, 5 yıllık CDS primi ise 437,5 seviyelerinde bulunuyor. Bugün yurt içinde Hazine'nin düzenleyeceği 5 yıl vadeli tahvil ihalesinin sonuçları takip edilecek.

Dolar'daki yükseliş ile Cuma günü gerilemesini sürdüren ons altın bu sabah 1.960\$ seviyesinde bulunuyor. Ons gümüş de benzer bir düşüş göstermesinin ardından 24,60\$ çevresinde hareket ediyor. Brent petrol 80,1\$, Bitcoin ise 29.700\$ seviyelerinden işlem görüyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD**, yukarı yönde 1,1160– 1,1210 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,1091 ve 1,1060 destekleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons altın**, yukarı yönde 2.004\$ ve 2.030\$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.955\$ ve 1.930\$ destekleri öne çıkıyor.
- ♦ **Gümüş**, yukarı yönde 25,85\$ ve 26,30\$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 24,50\$ ve 24,00\$ seviyelerini takip ediyoruz.
- ♦ **Dolar/TL**, yukarı yönde 27,3800 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 26,3620 seviyesine işaret ediyor.
- ♦ **BIST100**, aşağı yönde 6.311 – 6.006 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 6.716 – 7.047 dirençleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD**, aşağı yönde 1,2858 ve 1,2828 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 1,2985 ve 1,3003 dirençleri öne çıkıyor.



FX Market ile avantajlı kurlarla döviz, altın, gümüş ve platin alım satım işlemleri Finansal Market'tel

Fibabanka Mobil'i indirmek için



Nazlı Dilcu Dağ

dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Nazlıcan Şahan Şavur

nazlican.sahansavur@fibabanka.com.tr

Verde Zeyn Sakallı

verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimini ile bir bütündür.



Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- ◆ TUIK'in açıkladığı verilere göre yerli turistlerin, yurt içinde yaptıkları seyahat harcamaları 2023 yılının birinci çeyreğinde bir önceki yılın aynı çeyreğine göre %82,8 artarak 22 milyar 271 milyon 455 bin TL olarak gerçekleşti.
- ◆ Tarım Girdi Fiyat Endeksinde (Tarım-GFE) mayıs ayında bir önceki aya göre %0,26 ve bir önceki yılın aynı ayına göre %33,22 artış gerçekleşti.
- ◆ Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, İsrail doğalgazının Türkiye üzerinden Avrupa'ya arzının söz konusu olabileceği yorumlarına, burada en sağlıklı projenin, Türkiye üzerinden doğalgazın Avrupa'ya ulaşması olduğunu, yoksa Akdeniz'den Avrupa'ya doğalgaz sevkiyatının maliyetleri itibarıyla çok fazla olduğunu belirtti. Erdoğan atılacak adımlarla ilk defa Netanyahu ile bir temas kuracaklarını ve bu gelişmenin Türkiye-İsrail ilişkilerinde çok daha sıcak bir dönemin başlangıcı olmasını temenni ettiğini ifade etti. Açıklamalarında ayrıca, yüksek kira artışlarını durdurmak için ne gerekiyorsa yapılacağını ifade eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, gerekirse ceza uygulamasına gidileceğini dile getirdi. Bazı ülkelerin boş evlerden yüksek vergi alması ve bunun Türkiye'de de olabile ihtimali konusunda, Erdoğan, bakanlığın bir çalışması olduğunu ve bunların üzerine mutlaka gidileceğini açıkladı. Erdoğan, Ağustos'ta ziyareti gerçekleşirse Putin ile tahıl koridoru konusunda ayrıntılı görüşeceklerini aktardı. Erdoğan açıklamalarında ayrıca, emekli maaşlarına ilişkin, yıl sonu itibarıyla yeniden bir değerlendirme yapılmasının söz konusu olduğunu belirtti.
- ◆ S&P Global Kıdemli Direktörü Frank Gill Türkiye'de enflasyonda kısa vadede aşağı yönlü hareket beklemediklerini kaydederken, 2023'te enflasyonun %40 civarında kalabileceğini, dezenflasyon sürecinin ise 2024-2025'te başlayabileceğini belirtti.
- ◆ Hazine ve Maliye Bakanlığı'na hazırlanan, Muhasebat Genel Müdürlüğü Genel Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğde, genel hükümlere göre takip ve tahsil edilecek kişilerden alacaklara uygulanacak kanuni faiz oranları ile temerrüt faizi oranları değiştirildi. Tebliğe göre, 1 Temmuz 2023'ten itibaren kanuni faiz oranı sözleşmeyle tespit edilmemişse %9, temerrüt faiz oranı sözleşmeyle belirlenmemişse %9, ticari işlerde %16,75 olarak uygulanacak. (Tebliğe ulaşmak için [tıklayınız.](#))
- ◆ Resmî Gazete'de yayımlanan Cumhurbaşkanı Kararı ile beşerî tıbbi ürünlerin fiyatlandırılmasında kullanılan 1 Euro değeri %30,5 oranında artırıldı. (Karara ulaşmak için [tıklayınız.](#))

Avrupa

- ◆ İngiltere'de perakende satışlar haziran ayında aylık bazda beklentilerin üzerinde %0,7 artış gösterirken, yıllık bazda %1,0 düştü. Yakıt hariç perakende satışlar da aylık bazda tahminlerin üzerinde arttı ve %0,8 yükseliş gösterdi. Yıllık bazda ise yakıt hariç perakende satışlar %0,9 gerileme kaydetti.
- ◆ Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) bankacılık sektörünün gözetim, denetiminden sorumlu üyesi Andrea Enria, ECB'nin faiz oranlarının arttığı dönemde bankaların potansiyel şokları savuşturma kabiliyetlerini daha sık şekilde kontrol edebilmek için, bankalardan haftalık likidite verilerini göndermelerini isteyeceklerini açıkladı. Enria, Avrupa bankalarının hali hazırda geçmişe göre daha güçlü olduklarını, bununla birlikte Ukrayna savaşı, yüksek enflasyon ve hızla artan faizler nedeniyle finansal piyasaların hala hassas bir dönemde olduklarını belirtti. Tüm bu faktörlerin likidite ve fonlama risklerini artırabilecek faktörler olduğunu savunan Enria, ECB'nin stres testlerinde ve diğer devam eden gözetim süreçlerinde buna çok odaklı olacağını vurguladı.

Asya

- ◆ Japonya'da imalat PMI temmuz öncü verilere göre 49,8 seviyesinden 49,4 seviyesine geriledi ve imalat sektörünün daralmaya devam ettiğine işaret etti. Hizmetler PMI 54'ten 53,9'a gerilerken, sektör verilere göre genişleme bölgesinde kaldı. Bileşik PMI ise, temmuz ayında bir önceki aya göre değişim göstermedi ve 52,1 oldu. Böylece bileşik PMI Japonya'nın ticari faaliyetinin art arda yedi ay genişlediğini gösterdi.
- ◆ Japonya'nın kur politikasından sorumlu baş diplomat olan Maliye Bakan Yardımcısı Masato Kanda son dönemde enflasyon ve ücretlerin beklentilerin üzerinde arttığını ve hem yurt içinde hem de yurt dışında faaliyet gösteren Japon şirketlerinin fiyat ve ücret belirleme davranışlarında değişiklikler gözlendiğini belirtti.

Dünyadan

- ◆ Rusya Merkez Bankası politika faizini beklentilerin üstünde 100 baz puan artışla %8,50 seviyesine yükseltti.
- ◆ Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, Karadeniz Tahıl Anlaşması'nın anlamını kaybettiğini ve bu nedenle Rusya'nın Ukrayna tahılının güvenli ihraç edilmesini sağlayan bu anlaşmadan çekildiğini bildirdi.
- ◆ NATO-Ukrayna Konseyinin, Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenskiy'nin çağırısıyla Ukrayna tahılının Karadeniz üzerinden sevkiyatını görüşmek üzere 26 Temmuz Çarşamba günü büyükelçi seviyesinde toplanacağı bildirildi.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.